Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университетим.Н.М. Федоровского»»

Учёный совет
Решение

31 января2025 г. № 05-4/3

г. Норильск

Об утверждении Положения
о приемной комиссии ПТК

Заслушав и обсудив информацию директора Политехнического
колледжа Блиновой С.1.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Утвердить Положениео приемной комиссии политехнического колледжа.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Ученого совета Е.В. Голубев

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко